

D620信息披露

2025年4月30日 星期三
制作:刘雄 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券时报

证券代码:603500

证券简称:祥和实业

浙江天台祥和实业股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	189,340,075.85	156,649,009.15	20.84
归属于上市公司股东的净利润	35,449,543.31	18,379,812.22	92.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,645,213.80	17,800,965.03	89.01
经营活动产生的现金流量净额	19,454,568.25	-31,400,945.97	161.95
基本每股收益(元/股)	0.11	0.08	37.50
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.08	37.50
加权平均净资产收益率(%)	3.59	1.90	89.45

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

归属于上市公司股东的净资产

本报告期末 1,961,396,527.88 本报告期末比上年末增减变动幅度(%) 0.69

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	19,454,568.25	18,379,812.22
销售商品、提供劳务收到的现金	189,340,075.85	156,649,009.15
收到的税费返还	35,449,543.31	35,449,543.31
收到其他与经营活动有关的现金	35,449,543.31	35,449,543.31
经营活动现金流入小计	260,239,162.47	227,537,805.77
购买商品、接受劳务支付的现金	227,537,805.77	227,537,805.77
支付给职工以及为职工支付的现金	227,537,805.77	227,537,805.77
支付的各项税费	227,537,805.77	227,537,805.77
支付其他与经营活动有关的现金	227,537,805.77	227,537,805.77
经营活动现金流出小计	227,537,805.77	227,537,805.77
经营活动产生的现金流量净额	32,691,356.70	0.00
二、投资活动产生的现金流量	32,691,356.70	32,691,356.70
收回投资收到的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
取得投资收益收到的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	32,691,356.70	32,691,356.70
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	32,691,356.70	32,691,356.70
收到其他与投资活动有关的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
投资活动现金流入小计	32,691,356.70	32,691,356.70
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
投资支付的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
支付其他与投资活动有关的现金	32,691,356.70	32,691,356.70
投资活动现金流出小计	32,691,356.70	32,691,356.70
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	0.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	32,691,356.70	32,691,356.70
期初现金及现金等价物余额	32,691,356.70	32,691,356.70
期末现金及现金等价物余额	65,382,713.40	65,382,713.40

公司负责人:汤峰 主管会计工作负责人:郑远飞 会计机构负责人:胡胡萍

2025年1—3月

编制单位:浙江天台祥和实业股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	189,340,075.85	156,649,009.15
营业成本	189,340,075.85	156,649,009.15
毛利	0.00	0.00
税金及附加	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00
管理费用	0.00	0.00
研发费用	0.00	0.00
财务费用	0.00	0.00
其他收益	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00
公允价值变动收益	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00
信用减值损失	0.00	0.00
营业外收入	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00
利润总额	0.00	0.00
所得税费用	0.00	0.00
净利润	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	0.00	0.00
归属于母公司所有者的净利润	0.00	0.00
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
每股收益	0.00	0.00
基本每股收益	0.00	0.00
稀释每股收益	0.00	0.00
加权平均净资产收益率	0.00	0.00
研发投入占营业收入的比例	0.00	0.00
经营活动产生的现金流量净额	19,454,568.25	18,379,812.22
投资活动产生的现金流量净额	32,691,356.70	32,691,356.70
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	32,691,356.70	32,691,356.70
期初现金及现金等价物余额	32,691,356.70	32,691,356.70
期末现金及现金等价物余额	65,382,713.40	65,382,713.40

公司负责人:汤峰 主管会计工作负责人:郑远飞 会计机构负责人:胡胡萍

2025年1—3月

编制单位:浙江天台祥和实业股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

(一)经营活动产生的现金流量中的其他综合收益的影响金额	-9,264.51	-883.58
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
(1)重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
(2)其他权益工具投资公允价值变动		
(3)其他综合收益	-9,264.51	-883.58
2.能重分类进损益的其他综合收益		
(1)权益法下可转损益的其他综合收益		
(2)其他权益工具投资公允价值变动		
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4)其他债权投资公允价值变动准备		
(5)现金流量套期储备	-9,264.51	-883.58
(6)外币财务报表折算差额		
(7)其他		
(二)归属于母公司所有者权益的股利分配影响	56,143,340.59	20,477,928.64
1.盈余公积补入	35,449,543.31	35,449,543.31
(三)归属于母公司所有者权益的综合收益总额	35,449,543.70	18,379,812.22
(四)归属于母公司所有者权益的合计影响金额	703,081.39	2,686,546.83
(一)基本每股收益(元/股)	0.11	0.05